

DESPOTSOF T ApS

Ravnsletvej 38
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2016

Ljutica Nojinovic
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DESPOTSOFTE ApS
Ravnsletvej 38
2740 Skovlunde

 CVR-nr: 30912209
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S
3300 Frederiksværk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive database/konsulent virksomhed samt anden beslægtet virksomhed. Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at visse nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. -370.493, og egenkapital på kr. -176.537. Ledelsen anser det opnåede resultat som utilfredsstillende. Egenkapitalen er genoprettet i starten af 2016 af egen drift. For regnskabsåret 2016 forventer ledelsen et større overskud ved at minimere udgifter til eksterne konsulenter.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Egenkapitalen er genoprettet i starten af 2016 af egen drift. Der er ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		821.642	809.178
Vareforbrug	1	-22.900	-9.127
Eksterne omkostninger	2	-291.924	
Administrationsomkostninger		-87.390	-61.434
Bruttoresultat		419.428	738.617
Personaleomkostninger	3	-789.921	
Lønninger			-419.079
Pensioner			-113.244
Andre omkostninger til social sikring			-4.140
Andre personaleomkostninger			-26.508
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-39.375
Andre driftsomkostninger			-111.265
Resultat af ordinær primær drift		-370.493	25.006
Øvrige finansielle omkostninger		-5.801	-3.862
Ordinært resultat før skat		-376.294	21.144
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-376.294	21.144
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-376.294	21.144
I alt		-376.294	21.144

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118.125	118.125
Materielle anlægsaktiver i alt		118.125	118.125
Anlægsaktiver i alt		118.125	118.125
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		501.968	235.147
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.650	
Tilgodehavender i alt		548.618	235.147
Likvide beholdninger		4.024	129.443
Omsætningsaktiver i alt		552.642	364.590
Aktiver i alt		670.767	482.715

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		74.758	-12.023
Overført resultat		-376.292	21.144
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-176.534	134.121
Gæld til banker		35.256	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		460.096	118.550
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		351.949	230.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		847.301	348.594
Gældsforpligtelser i alt		847.301	348.594
Passiver i alt		670.767	482.715

Noter

1. Vareforbrug

	kr.
Direkte omkostninger m.v	<u>22.900</u>

2. Eksterne omkostninger

	2015
	kr.
Salgs- og rejseomkostninger	<u>33.068</u>
Autodrift- personbiler	87.390
Lokaleomkostninger	16.000
Leje/ leasing af driftsmidler	154.259
Tab på debitorer	9

3. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	<u>710.095</u>	419.079
Pensionsbidrag	162.087	113.244
Andre omkostninger til social sikring	8.587	4.140
	<u>536.463</u>	

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke pantsatning og sikkerhedsstillelser